

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: Šternberk Jívavská					
001 - ul. Jívavská					
001	460161821	Výkop rýhy šířky 1,0 m a hloubky 0,40 m	65	M	4 550,00
002	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	450	M2	45 900,00
003	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	50	T	12 500,00
004	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	56,25	T	28 125,00
005	965081353	Bourání stáv. zpevněných ploch (litý asfalt + beton) tl. 20 cm	108	M2	10 800,00
006	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	49,68	T	24 840,00
007	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	65	M2	1 950,00
008	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm (frakce 0-32)	115	M2	19 550,00
009	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm (frakce 0-63)	65	M2	12 675,00
010	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	65	M2	28 600,00
011	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	450	M2	222 750,00
012	573231109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	450	M2	12 600,00
013	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	6	M	1 200,00
014	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	6	M	1 080,00
015	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	0,600	M2	990,00
016	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	6	M	1 860,00
017	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	6,06	KS	1 030,20
018	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	72	M	20 880,00
019	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	72,72	KS	12 362,40
020	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	10	M	1 200,00
021	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	10	M	1 100,00
022	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	155,93	T	15 593,00
023	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	1 403,37	T	2 806,74
024	997211612	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	155,93	T	3 118,60

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
025	998229111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	445,585	T	49	21 833,67
026	899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	2	KS	1 990,00	3 980,00
027	63126039 poklop šachtový s BEGU rámem a zámky kruhový, DN 600 D400	2	KS	3 900,00	7 800,00
028	899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrant	8	KS	1 490,00	11 920,00
029	596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	115	M2	285	32 775,00
030	59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	116,15	M2	440	51 106,00
031	181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	120	M2	40	4 800,00
032	10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice	48	T	236	11 328,00
033	572410 osivo směs travní parková	120	M2	6	720,00
034	181451311 Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině nebo na svahu do 1:5	120	M2	50	6 000,00
035	VRN 1 Geodetické práce před výstavbou	1	SOUBOR	3 000,00	3 000,00
036	VRN 2 Geodetické práce po výstavbě	1	SOUBOR	7 000,00	7 000,00
037	VRN 3 Laboratorní zkoušky	1	SOUBOR	500,00	500,00
038	VRN 4 Vytýčení inženýrských sítí	1	SOUBOR	3 000,00	3 000,00
039	VRN 5 Dopravní značení na staveništi a/nebo v okolí staveniště	1	SOUBOR	12 000,00	12 000,00
040	VRN 6 Náklady na inženýrskou činnost zhotovitele vzniklou v souvislosti s realizací stavby	1	SOUBOR	500,00	500,00
041	VRN 7 Ztížené dopravní podmínky	1	SOUBOR	500,00	500,00
042	VRN 8 Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	1	SOUBOR	500,00	500,00
Součet za 001 - ul. Jívovská					666 927,61
002 - ul. Jívovská vchod do zdravotnického zařízení					
043	R1 Sanace beton. rampy - provedení nové ŽB desky v tl. 150 mm, C 30/37 vč. odbourání původní desky, montáže, bednění, výztuže, dopravy mat., odvozu, skládkovné /2,50 x 4,50 x tl. 0,15/ 1,69 m3	1	SOUBOR	27 000,00	27 000,00
044	965081353 Bourání stáv. zpevněných ploch (litý asfalt + beton) tl. 20 cm	35	M2	100	3 500,00
045	997013871 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	16,1	T	500	8 050,00
046	564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm (frakce 0-32)	35	M2	170	5 950,00
047	596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	35	M2	285	9 975,00
048	59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	35,35	M2	440	15 554,00
Součet za 002 - ul. Jívovská vchod do zdravotnického zařízení					70 029,00
CELKEM Stavba:Sternberk Jívovská					736 956,61